
PLAN CADASTRAL

scara 1:2000

UAT BOBÂLNA, JUDEȚ CLUJ
Sector cadastral 71

LEGENDĂ

LIMITĂ SECTOR CADASTRAL

LIMITĂ IMOBIL

ID IMOBIL

VALE

NUMĂR SECTOR CADASTRAL

INTOCMIT: PFA CRISAN SAMUEL VASILE

PRIMĂRIA COMUNEI BOBÂLNA
PRIMAR: 

73

71

72

23

70

69

SCHIȚĂ CU DISPUNEREA SECTOARELOR CADASTRALE

52399
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